dum ipsi voluissent. sum-
liter et auditus: a suo
officio refrenabant. **iii**

Mperabant ser-
pentibus ut pante-
rent quod in mari facere
curabant. Et ut dicitur
in vulgo solet: malignis
maior reuerentia exhibet
timore: quam benignis amo-

Uram **v. v.** re-
gno deus hominum
gerens. mathemum ap-
ostolum contra hos misit. Qui
ingressus civitatem cepit
detegere uestigia eorum

Mnes quos **vj.**
illi figebant hic
in nomine christi soluebat
hos autem quos illi ce-
cabant hic illuminabat
quibus illi auditum
collebant. iste reddebat

S. Mathemum.
In illo tempore. Vidit
ihesus hominem sedentem
in theloneo mathemum
nomen: et ait illi. Se-
quere me. **et v. l. b.**

Ergo inquit ap-
ostolus dicens. quod omnes
persecuerunt. et egent
gloria dei. iustificati sunt
per gratiam ipsius. Qui in
tempore inestimabile eius
deum gratie magnitudinem
commendans ait **vij.**

Qui autem habun-
t pauca. super
habundant et gratia.
Quia inuicem quanto
gratiorem dominus in elec-
tis suis peccatorum langore
curant: tanto ampliore
cunctis gratie medentis
potentia monstrant. **ix.**